
6. A – matematika 

Milí šesťáci, 

Někteří z vás mi poslali vypracovaný pracovní list – výrazy, domácí úkol a úlohy z kapitol Krokování a 

Mříž II. Pokud jste řešili úlohy do náročnosti, kterou zvládnete, je to OK. Není nutné mít vypracované i 

úlohy, které nezvládnete. 

Vytvořila jsem pro vás Google-učebnu na matematiku. Návod a. kód jsem vám poslala přes Bakaláře. Pokud 

se potřebujete zeptat na něco k řešení úloh nebo společně diskutovat nad řešením některé úlohy, bude tam na 

to společný prostor. 

 

Úkoly od 23. 3. do 3. 4. 

Najděte doma nějaké kostky (třeba ze stavebnice) nebo si je vyrobte. S jejich pomocí vyřešte úlohy z kapitol 

Krychlová tělesa I na stranách 17 – 18 a Krychlová tělesa II na stranách 39 – 41. Opět platí, řešte úlohy, 

které zvládnete. 

Vypracujte pracovní list – desetinná čísla. Tentokrát je samostatně. 

 

 


